
 1 

     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:6323/22.02.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           8η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 21.02.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 21η Φεβρουαρίου 

2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.15 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5510/15-02-2019 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 15-02-2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                    «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

6. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.           «     « 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.           «      « 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ            «     «           

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «    

 ΑΠΟΦΑΣΗ –036–  

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το  

4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε 

με το άρθρο 77 § 6 του Ν. 4555/2018, που αφορά την αποδοχή δωρεάς υλικού και εργασίας για την 

υγρομόνωση ταρατσών σχολικών κτιρίων. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 5955/19-02-2019 σχετικό έγγραφο της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τη δωρεά υλικού εργασίας από τις εταιρείες 

1. KRAFT PAINTS (ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ DRUCKFARBEN), Λεωφόρος Μεγαρίδος, Θέση 

Καλλιστήρι, 19300 Ασπρόπυργος 

2. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ, Αγ. Νικολάου 116, Τ.Κ. 13423, Ίλιον 

για την υγρομόνωση ταρατσών σχολικών κτιρίων που θα υποδειχθούν από το Δήμο Ιλίου. 

Η συνολική καλυπτόμενη επιφάνεια δεν πρέπει να ξεπερνά τα 200-300 τ.μ». 

ΑΔΑ: ΨΓ10ΩΕΒ-2ΦΒ



 2 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 6 του Ν. 4555/2018 

Β. Εγκρίνει την αποδοχή υλικού εργασίας από τις εταιρείες: 

1. KRAFT PAINTS (ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ DRUCKFARBEN), Λεωφόρος Μεγαρίδος, Θέση 

Καλλιστήρι, 19300 Ασπρόπυργος 

2. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ, Αγ. Νικολάου 116, Τ.Κ. 13423, Ίλιον 

για την υγρομόνωση ταρατσών σχολικών κτιρίων, όπως αναλυτικά αναφέρεται ανωτέρω. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,      

                                        Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                       Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.   

             

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΓ10ΩΕΒ-2ΦΒ


		2019-03-01T13:36:34+0200
	Athens




